• Skillz;  

• Block puzzle. 

Costi 
L’Istituto Comprensivo Statale di Civate, a fronte dell'attività effettivamente svolta, si impegna a 

corrispondere al docente Emmanuele Parolini, un compenso lordo omnicomprensivo di ogni onere e spese, 

pari a 1.800,00 (euro milleottocento/00).  

Il contributo totale dell’attività verrà corrisposto entro 30 giorni dal termine della prestazione previa 

presentazione di:  

a) relazione conclusiva dell’attività svolta, in relazione agli obiettivi prefissati e ai risultati raggiunti;  

b) dichiarazione dell’effettivo rispetto del programma delle attività presentato. 

La spesa complessiva per la realizzazione del progetto STEAM "MatematicaMente" che ammonta ad           

€ 1.800,00 (milleottocento/00) lordo Stato, sarà imputata al capitolo P01/07 di cui al Programma 

Annuale, esercizio finanziario corrente (2023), approvato dal Consiglio d’Istituto in data 31/01/2023. 

Per accettazione  

Docente  Emmanuele Parolini